AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 132/2.017 - PREGÃO PRESENCIAL N° 51/2.017

Objeto: Locação de 01(um) trator de esteira, incluindo operador, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial Nº 51/2017 com abertura marcada para o dia 21/12/2017 às 08:30 (MS), fica PRORROGADA para o dia 22/12/2017 às 13:00 (horário oficial Mato Grosso do Sul) no Departamento de Licitações e Contratos, da Prefeitura de Selvíria, localizada na Avenida João Selvirio de Souza n.º 997, centro, Município de Selvíria/MS. O edital está na integra no site: http://www.selviria.ms.gov.br. Selvíria – MS, 11 de Dezembro de 2017. José Fernando Barbosa Dos Santos. Prefeito Municipal.